
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany rocznego planu kontroli na 2024 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 18/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia 
kontroli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się roczny plan kontroli na 2024 r. , wprowadzony zarządzeniem nr 103/2023 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli na 2024 r., 
w ten sposób, że w załączniku nr 1 po poz. 86 dodaje się kolejną pozycję: 

Lp. Nazwa i adres 
kontrolowanej jednostkiT 

Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Symbol Wydziału  

87 STELMACH Sp. z o.o. Sp. 
K. Cieniawa 108 

33-333 Ptaszkowa 

Kontrola w zakresie emisji zanieczyszczeń do 
powietrza i emisji hałasu. 

ORL 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 103/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: BEE3E427-6EA7-4AED-B19F-BC8D8CE2D089. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


